
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
ZÁPIS č. 9/2023 
čj.: ČAS-PKAS 9/23/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 2. 11. 2023 v Plzni. 

 
 
 

Přítomni:                P. Konop, J. Bastl, M. Neuvirt, J. Ledvina, Z. Šilhánek, E. Linhartová, J. Pšajdl,  
A. Ujkanovičová, R. Sladký, D. Benešov                 

 
  Omluveni:      
 

  Program: 

1. Kontrola zápisu č. 8/23 

2. Koncept soutěží PKAS/2024 

3. Běžecký pohár mládeže 

4. Hodnocení Bělská pětka (Mistrovství Plzeňského kraje v přespolním běhu) 

5. Atlet roku PKAS 

6. Valná hromada PKAS 

7. Zpráva hospodáře 

 

 
 
 
 
  

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č. 8/23. 

Ad 2) Koncept soutěží PKAS/2024 
Na VH PKAS bude zveřejněna nová koncepce soutěží PKAS pro rok 2024. Pan J. Pšajdl vyzve oddíly PAKS 
k připomínkování konceptu soutěží. Pan Pšajdl také bude informovat Soutěžní oddělení ČAS o 
termínech OM pro potřeby Soutěžní brožury I.  Zodp. J. Pšajdl  
 
Ad 3) Běžecký pohár mládeže 
Další díly Běžeckého poháru:  
Poslední závod, Běh 17. listopadu, se uskuteční 17. 11. v Blovicích. Pořadatelem závodu TJ Sokol Blovice 
a Rebel Team Blovice. 
 
Ad 4) Hodnocení Bělská pětka (Mistrovství Plzeňského kraje v přespolním běhu) 
VV zhodnotil mistrovství. Pořadatel AC Domažlice, Start Bělá nad Radbuzou důstojně uspořádalo krajské 
mistrovství. Závodu se zúčastnilo 284 závodníků.  

 
Ad 5) Atlet roku PKAS 
VV PKAS projednal jednotlivé body přípravy.  
Na schůzi byla odsouhlasena nominace závodníků pro vyhlášení. Do příští schůze budou osloveni 
nominovaní atleti pro poskytnutí aktuálních fotografií do prezentace. Zodp. M. Neuvirt  
Dále trvá sestavení doprovodného kulturního programu vyhlášení. Zodp. VH PKAS 
 
Ad 6) Valná hromada PKAS 
VV PKAS projednal jednotlivé body programu VH PKAS. Proběhla kontrola návrhů delegátů pro VH ČAS, 
sestavení jednotlivých komisí VH. Řízením VH byl pověřen Roman Sladký.  

Ad 7) Zpráva hospodáře 
VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS.  
 
 
 
 
 
 
Další termín schůze VV PKAS stanoven na 12. 12. od 17:00 hod v hotelu Central. 
 
 
 
 
Zapsal: Miroslav Neuvirt                                                                                                Schválil: Petr Konop 
Sekretář PKAS                                                                                                                  Předseda PKAS 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/

